
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.08.2022 Г 1826—па

О внесении изменения в постановление
администрации города Южно
Сахалинс]а от 14.01.2022 М2 52-па «Об
организации сельскохозяйственной
(продовольственной) ярмарки и
проведении тематических ярмарою>

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 М 131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
постановлением Правительства Сахалинской области от 25.06.2015 11Ъ 241 «Об
утверждении Порядка организации деятельности ярмарок в Сахалинской области», ст.
37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск», муниципальной программой
«Развитие в городском округе «Город Южно-Сахалинсю> сельского хозяйства и
регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия на
2020-2025 годы», утвержденной постановлением администрации города Южно
Сахалинска от 16.07.2019 М2 1979-па, постановлением администрации [орода Южно
Сахалинска от 14.08.20 15 М2 2137-па «Об утверждении Порядка финансирования
расходов по организапии городских сельскохозяйственных ярмарок на территории
городского округа «Город Южно-Сахалинсю>, администрация города Южно
Сахалинска постановляет:

1. Внести изменение в постановление администрации города Южно
Сахалинска от 14.01.2022 !ЧЪ 52-па «Об организации сельскохозяйственной
(продовольственной) ярмарки и проведении тематических ярмарою> (далее -

постановление) изменение, изложив приложение к постановлению в новой
редакции.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Южно-Сахалинск
сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно
Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить на
директора департамента продовольственных ресурсов и потребительского рынка
аппарата администрации города Южно-Сахалинска (Кузенкова Р.Б.).

Исполняющий обязанности мэра города А.В.Ковальчук



2

Приложение

к постановлению
администрации

города Южно-Сахалинска

от 02.08.2022 182б—па

т

п/
п

1 Пасха
— +

апрель

сб

июньмай

сб сб

июль август
1

+
сб сб

+

сентябрь

сб

ноябрь декабрьоктябрь

сб

2 день весны
+

З Российская
+ т

сб сб

4 день рыбака

5день
торговли

Книжный
базар

Рыбная
индустрия

8 Край родной

день
пельменя

10 Новогодняя

+

-1


